Edital nº 002/2022

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 002/2022

Ato 001

O Senhor Aldair Biasiolo, Prefeito Municipal de Tangará/SC, no uso de

suas atribuições legais, juntamente com a Comissão de Processo

Seletivo e o Centro de Estudos Uniase, torna público o que segue:

1 – Retificar o Edital de Processo Seletivo 002/2022

1.1 Onde lê:

Fisioterapeuta  CR
40H

Ensino Superior Completo
em Fisioterapia com registro
no respectivo Conselho
Regional.

R$ 4.269,66 Escrita
R$

50,00

1.2 Leia-se:

Fisioterapeuta  CR
40H
30H

Ensino Superior Completo
em Fisioterapia com registro
no respectivo Conselho
Regional.

R$ 4.269,66 Escrita
R$

50,00

2. Os demais itens permanecem sem alterações.

Tangará, 18 de fevereiro de 2022.

Aldair Biasiolo

Prefeito Municipal de Tangará